中华医学会 2019 年全国结核病学术大会

企业参会通知

医学术便函[2019]158号

结核病是我国主要的公共卫生挑战之一。为了应对这一严峻威胁，交流结核

病诊疗新研究成果及技术，促进结核病防治工作质量的提高，中华医学会结核

病学分会定于2019年6月在江苏省苏州市举办2019年全国结核病学术大会。本次

大会的主题是：“结核病诊疗：规范、精准、融合”。届时将有超过2000余名

学者和嘉宾参加会议。大会组委会诚挚地邀请全国各地的同道踊跃参加此次盛

会。现将企业参会有关事项通知如下：

一、 企业参会形式和内容

1. 会议背景板及会议通知企业宣传

主会场背景墙支持单位落款，logo，不超过 2 家企业：5 万元/个；

报到背景板支持单位落款，logo，不超过 3 家企业：2 万元/个；

第三轮通知宣传，不超过 2 家企业：2 万元/个。

2. 展 位

1) 特装展位 7 个：主会场通道及门口位置，或自选其它位置，企业有

位置优先选择权，3*6 米，12 万元/个；送胸卡、资料、餐券各 4 套;

2) 1 类位置展位 5 个：主会场近门口位置，特装企业选完后有优先选择

权，3*3 米/个，5 万元/个；送胸卡、资料、餐券各 2 套;

3) 2 类位置展位 8 个：主会场前厅，3*3 米/个，4 万元/个；送胸卡、资

料、餐券各 2 套;

4) 3 类位置展位 10 个：主会场附近，3*3 米/个，3 万元/个；送胸卡、

资料、餐券各 1 套;

5) 普通展位不超过 20 个：会场其它位置，3*3 米或 2*3 米/个：2 万元/

个，送胸卡、资料、餐券各 1 套;

＊注：以上展位大会提供位置，大会负责搭建标准展位背板，射灯，门

楣。如参会企业自行搭建费用自理。

3. 卫星会

1) 一类卫星会：7 万元，大会场第一天上午茶歇时段，时间 25 分钟。

2) 二类卫星会：6 万元，大会场第一天上午午餐前时段，时间 25 分钟。

3) 三类卫星会：4 万元，大会场第二天下午时段，时间 20 分钟。

4) 四类卫星会：3 万元，人数超过 300 人的分会场，时间 40 分钟。

5) 五类卫星会：2 万元，人数超过 300 人的分会场，时间 15 分钟。

6) 六类卫星会：1 万元，其它分会场，时间 15 分钟。

4. 会议资料展示：

1) 参会手册：封 2、封 3、扉页：5000 元； 插页：4000 元；

封底：6000 元；中间插页 1/3 页面展示：2000 元。

2) 论文汇编：封 2：5000 元； 插页：4000 元；封底：6000 元；

5.  其他

1) 胸卡展示：1 个：3 万元；

2) 大会用水企业宣传：大会场 1 万元/半天；分会场 2000 元/个/半天。

会场布置提供带公司 logo 的矿泉水，水由企业提供，或在酒店免费

提供的水瓶上贴企业 logo 标签等；

3) 茶歇，1 个：1 万元，可在茶歇区放置宣传材料，设置背景板，茶歇

及布置费用由企业承担；

4) 分会场冠名：5 万元/半天，会场可放置 2 个易拉宝，设置背景板,布

置费用由企业承担。

5) 会场酒店门口拱门：1 万元。

二、 企业参会原则

1.参会企业资质审核：

参会机构或单位的参会产品必须符合国家食品药品监督管理局或相关政府

机构的规定；参会机构或单位的参会产品、理念必须与结核病学分会所倡导

的学术会议的科学性、学术性保持一致。对首次参会的机构或单位，大会组

委会将通过审查营业执照副本或者有关证明文件以及法人委托书等有关材

料对参会单位进行资质审核，经审核不合格的机构或单位大会组委会将拒绝

其参会。

2.参会企业数量：

   本次会议参会企业数量上原则不超过 40 家。

   大会招商报名截止时间：2019 年 5 月 10 日

3.参会企业注意事项：

1）在大会期间，未经允许，不能擅自组织与会专家或代表参加大会日

程以外的活动。

2）所有会议用参展材料必须于6月9日前寄到，需会务组拆封务必在邮

件外包装显著位置标注。会务组人员将于6月10日开始分装材料，过期

不候。

3）布展进场时间:特装展位：6月12日下午18:30

桁架及标展区：6月13日上午8:00

4）各参会企业应爱护展位设施及酒店设施，如有损坏照价赔偿。

5）各参会企业应服从工作人员安排，不得擅自摆放宣传资料。

6）易拉宝摆放：为了维护学术会议会场环境及秩序，会务组将对易拉

宝摆放进行规范管理。

（1）根据各企业可摆放易拉宝数量发放专门标识贴签给各参会企业，

请各参会企业按要求将标签粘贴到会场摆放易拉宝上，以便会务组识

别，如无标签的易拉宝，会场巡逻保安人员会没收统一存放，会议结束

后，会归还给各单位。易拉宝摆放数量见附件。

（2）各参会企业应听从会务组安排在规定区域摆放易拉宝，禁止随意

摆放，如不按要求执行，出现相应后果的，均有企业自行承担。

三、 企业参会人员注册

公司所有参展人员需注册缴费参会并提交回执，无回执者无法安排住宿，

参会人员凭代表证进入会场，请登录会议网站 http://tb2019.tiemeeting.com 在线

注册, 参会时，请您携带本人身份证到会议注册处签到并领取资料，办理入住手

续。截止日期：2019 年 5 月 31 日

四、 联系方式

结核病学分会：

参展项目洽谈联系人：杜建 15810911239  jdu-sdu@163.com

大会布展联系人：杨振宇，15957138137

地址：北京市通州区马厂 97 号，邮编：101149

电话/传真：010-89509132/010-69533743

协议签署联系人：

刘 明  130 5178 9222  lmlmliu_jhdc@163.com

中华医学会学术会务部

鞠秀婷 010-85158495  juxiuting@cma.org.cn  传真：010-65123754

中华医学会学术会务部        中华医学会结核病学分会

二〇一九年二月二十八日

附件：

参展类型 易拉宝数量 位置

特装展位 5 可放置主会场门口，不超过2个

一类展位 3 可放置主会场门口，不超过1个

二类展位 3 会务组设置易拉宝放置区域

三类展位 2 会务组设置易拉宝放置区域

普通展位 2 会务组设置易拉宝放置区域

其他类型支持
>5万元，不超于3个，5万

元<且>1万元，不超于2个
会务组设置易拉宝放置区域

mailto:jdu-sdu@163.com
mailto:juxiuting@cma.org.cn

鞠秀婷 010-85158495 juxiuting@cma.org.cn,

传真：010-65123754

中华医学会 2019 年全国结核病学术大会

      企业参会信息填写表（此表复印有效）

       2019 年 6 月 12-16 日 江苏 苏州

* 请用正体或打字方式填写（或附名片）

公司名（中文）：

联系地址 ：                                          邮编：

联系人：                        职位：

电话：                传真：                手机：

电子邮箱：

参会项目：

企业印章或负责人签名：

日期：

请填好后寄给、email 或传真至联系人：

刘 明  130 5178 9222  lmlmliu_jhdc@163.com

mailto:juxiuting@cma.org.cn